

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 795 203,41	3 382 196,13
	Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice	2 795 203,41	3 382 196,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice

Objekt: **Parkoviště v ul. Chobotecká, Čejetice**

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **2 795 203,41**

1	K		Sejmutí ornice v ploše	m2	639,600	78,00	49 888,80
2	K		Nakládání ornice	m3	127,920	75,00	9 594,00
3	K		Vodorovné přemístění ornice na mezideponii do 10km	m3	127,920	205,00	26 223,60
4	K		Uložení ornice ke skládování	m3	127,920	242,00	30 956,64
5	K		Přípravné práce rpo násypy	m3	127,920	145,00	18 548,40
6	K		Nakládání výkopku na mezideponii	m3	828,000	75,00	62 100,00
7	K		Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	828,000	205,00	169 740,00
8	K		Uložení výkopku do zhutněných násypů ve vrstvách	m3	828,000	187,00	154 836,00
9	K		Úprava pláně se zhutněním	m2	432,575	17,00	7 353,78
10	K		Svahování násypů se zhutněním	m2	219,000	66,00	14 454,00
11	K		Sanační vrstva pod násypy v tl. 400mm	m2	639,600	465,00	297 414,00
11	K		Plošná drenážní vrstva z vešestěrku v tl. 250mm	m2	432,575	357,00	154 429,28
12	K		Podkladní vrstva ze štěrkodrti fr.0/63 v tl. 150mm	m2	432,575	212,00	91 705,90
13	K		Podkladní vrstva ze štěrkodrti 0/32 v tl. 150mm	m2	412,500	214,00	88 275,00
14	K		Kladečí vrstva z drti 4/8 v tl. 50mm	m2	393,250	122,00	47 976,50
15	K		Kladení a dodání bet dlažby ERBO do drtě	m2	393,250	644,00	253 253,00
16	K		Šterbinový bet. žlab 400 mm včetně čistících kusů	bm	80,000	4 274,00	341 920,00
17	K		Osazení a dodání obruby silniční do bet lože s patkou	bm	85,000	486,00	41 310,00
18	K		Odvodňovací žlab z kostek žul drobných pětilinka	bm	69,000	993,00	68 517,00
19	K		Osazení a dodání bezpečnostních prvků svodidla	bm	95,000	4 020,00	381 900,00
20	K		Potrubí PVC DN 150	bm	27,000	2 141,00	57 807,00
21	K		Výtokový objekt na potrubí DN150	kus	3,000	6 450,00	19 350,00
22	K		Zařízení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
23	K		Přesun hmot	t	1 160,905	321,00	372 650,51